
Střední škola technická a zemědělská p.o., U Jezu 7, Nový Jičín, 741 01 Budova A 
 

 
 
 
INVESTOR :  Střední škola technická a zemědělská p.o 
  U Jezu 7, Nový Jičín 741 01   
 
STAVBA :   Střední škola technická a zemědělská p.o  
  U Jezu 7, Nový Jičín 741 01    
  Rekonstrukce elektroinstalace v hlavní budově školy – 2.etapa 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Projektová dokumentace pro výběrové řízení 
část Elektroinstalace 

 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ZPRACOVATEL  :  Jiří Květoň ……………… 
 
 
V Novém Jičíně        ze dne 6.8.2009 



Střední škola přírodovědecká a zemědělská, Nový Jičín 01 Technická zpráva F1.42-193 
 

 2 

Poř. 
čís. Název dokumentace  Archivní číslo 
 
01. Technická zpráva F1.42-193 
02. Přívodní vedení pro budovu A F1.42-194 
03. Světelná instalace 1p.p. F1.42-195 
04. Zásuvková instalace 1p.p. F1.42-196 
05. Světelná instalace 1n.p. F1.42-197 
06. Zásuvková instalace 1n.p. F1.42-198 
07. Světelná instalace 2n.p. F1.42-199 
08. Zásuvková instalace 2n.p. F1.42-200 
09. Rozvaděč RHA 1 F1.42-201 
10. Rozvaděč R-1 F1.42-202 
11. Rozvaděč R-2 F1.42-203 
12. Rozvaděč R-3 F1.42-204 
13. Rozvaděč R-4 F1.42-205 
14. Rozvaděč R-5 F1.42-206 
15. Rozvaděč R-6 F1.42-207 
16. Rozvaděč R-7 F1.42-208 
17. Rozvaděč R-8 F1.42-209 
18. Rozvaděč R-9 F1.42-210 
19. Blokové schéma napájení F1.42-211 
20. Schéma ovládání světel F1.42-212 
21. Technická zpráva EPS F1.42-213 
22. EPS 1n.p. F1.42-214 
23. Protokol prostředí 
24. Výpočet denního osvětlení pouze pare 1 a 2 
25. Výpočet umělého osvětlení pouze pare 1 a 2 
 
 
 OBSAH: 
 
1. Rozsah projektu 
2. Volba sítě 
3. Údaje o spotřebě 
4. Druh prostředí 
5. Stupeň důležitosti dodávky el. energie 
6. Základní řešení ochran 
7. Provedení elektroinstalace 
8. Bezpečnost práce, technická zařízení 
9. Závěr 
 
 
1. Rozsah projektu 
 
1.1. Projekt řeší 

- Světelnou instalaci 1.p.p., 1n.p. m.č.4 až 23,a m.č.62 až 74, 2n.p. 
- Zásuvkovou instalaci 1.p.p., 1n.p.m.č.4 až 23,a m.č.62 až 74, 2n.p. 
- Rozvaděče RHA 1, R-1, R-2, R-3, R-4, R-5, R-6, R-7, R-8, R-9 
- Přívod el. energie pro budovu A z trafa 22/0,4 KV NJ 9238 


